Montis et fuperiore curia dicte ville per eomitem memoratum 
ac promittentem, quod quingentas marcas perfoluat dicto mo¬ 
nafterio, fi fuper hoc abbatem et conuentum eiufdem mona- 
fterii proceffu temporis aliquatenus inquietet, cautione fuper 

liiis preftita iuramenti, ad hec cum renunciaffet publice 
dictus comes vna cum fuis liberis prenotatis exceptioni non 

numerate peccunie, omni iuri et confvetudini, que habebant 
vel habere videbantur fui vel fuorum aut etiam aliarum 

poffeffionvm fuarum nomine in curia et poffeffionibus ante- 

dictis cafu aliquo contingente, ita quod dicti abbas et con- 

1 Mit verzierter Initiale. 
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ventus metere fata, tondere prata et alia quecumque facere 
poffint libere in bonis antea memoratis, nec non vti Omnibus 

confvetudinibus villanorum prenotate ville i“ibi accomodis, pro 
lue libito voluntatis, et promififfet cautione preftita iuramenti 
preftare wserandiam de premiffis ipfi monafterio de Salem, 
quocienscumque fuerit requiüitus, nos, ut omnia et fingula 

prenotata perpetue robur habeant firmitatis, ad peticionem 
parcium predictarum hanc paginam exinde confcribi fecimus 
et figillorum noftri noftrique capituli ac etiam comitis pre- 

notati munimine roborari. Actum in Mer f bürg in ftrata pu¬ 

blica anno domini M°. CC°. LVI°. Nonas Septembris coram 

teftibus fubnotatis, videlicet: Walthero prepofito sancti Ste¬ 
phani, Hainrico canonico ipfius ecclefie, Bertholdo decano de 
Sevelt, Cünrado notario, magiftro Bertholdo scolaftico, nobili 
viro Algoto dicto Sunnunkalp, Vlrico de Bodem, Hilteboldo 

et Eberhardo filio fuo de Stekborun, Walthero et Goezwino 

fratribus de Hohen velf, Hainrico et Burkardo filio fuo de 
Ramfberg, Guntrammo de Spiegelberg, Cünrado de Maenlinf- 
houen et Friderico filio eius, Burkardo de Oberridern, Vlrico 
de Hufen, Diethelmo de Riethufen et Wernhero Vinkone, mi- 
litibus, Wernhero miniftro de Vberlingen, Cünrado, Burkardo 
et Walthero fratribus de Houen, ciuibus Conftantienfibus, Vl¬ 
rico de Oberriedern, Hainrico dicto Liebenstain, Hainrico de 
Alafbach, Algoto de Rast, Vlrico, Burkardo et Hainrico de 
Vrendorf, Hainrico de Zufdorf, Vlrico dicto Shralle, Burkardo 

de Bsechiv; de fratribus uero de Salem: Rvdolfo priore et 

Gozoldo de Vilingen aliisque quam pluribus probis viris. 
Perg. Or. mit 3 Siegeln aus brauner Maltha an Pergament¬ 

streifen: 1. des Bischofs Eberhard von Konstanz wie an No. 
300. — 2. des Domkapitels zu Konstanz wie an No. 259. — 
3. des Grafen Berthold von Heiligenberg wie an No. 309. 

Cod. Sal. II, 117 No. CVII. Ueberschrift: Eberhardus 
dei gratia epifcopus Conftantienfis fuper curia inferiore et 

aliif prediif in Wildorf emptif a Bertholdo comite Sancti Montif. 

Regest: Ztschr. 2, 97. Bei der Erwähnung dieser Urkunde Ztschr. 
2, 488 steht durch ein Versehen non. Novembris statt Septembris. Ein 
Regest steht auch hei Fickler, Heiligenberg S. 177 Reg. 79. Die Angabe 
daselbst über eine zweite, denselben Verkauf betreffende Erkunde beiuht 
auf Irrthum. Der Cod. Sal. hat eine zweite Copie der vorliegenden Ur¬ 
kunde (II, 115) in etwas abgekürzter Form, aber ohne sachliche Ab¬ 

weichungen. 
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1256 Decemb. 31. Zollern. Graf Friedrich von Zollern über¬ 

gibt dem Kloster Salem eine Hofstatt in Mühlheim zu rechtem Eigenthum. 
323. 

In nomine Jhefu Chrifti amen. Prefentef nouerint et fu- 

turi, quod nof Fridericus comef de Zolre, moti pietate reue- 
rendif in Chrifto . . abbati et conuentui monafterii de Salem 
et per ipfof eidem monafterio, ciuium noftrorum in Mvlhain 

accedente confilio et confenfu, aream in angulo et inter murof 

eiufdem oppidi iuxta turrim fitam, a nobif certif et manifeftif 
terminis limitatam, muro in iine eorundem terminorum in 

fundo eif dato ab ipfis poftmodum precludendam proprietatif 

nomine contulimus pleno iure perpetuo libere poffidendam et 
eandem in domibus ligneif uel muratif et aliif fuif conmodi- 

tatibus, prout uoluerint, ordinandam, iuC ipfif ciuile cum de- 
fenfione noftra plenius conferentes et infuper eofdem, abbatem 
fcilicet et conuentum, cum area predicta et inhabitatoribus 
fuif paviter et contentis a quibuslibet talliif et omnibus aliif 

exactionum generibus eximentef. Renunciantef etiam nomine 
noftro noftrorumque ciuium predictorum omni iuri, confwe- 
tudini et conftitutioni a predecefforibus noftrif feu a nobif 

editif uel edendif, nec non omnibuf aliif, per que aliquid pre- 

mifforum nunc aut in pofterum infirmari poffet modo quolibet 

feu recindi uel prenominati etiam abbaf et conuentus poffent 
circa eadem aliquatenus moleftari cafu aliquo contingente. 
Actum in Zolre anno domini M°. CC°. LVI. II. Kalendas Ja- 

nuarii coram teftibus fubnotatif, videlicet: H. capellano dicto 
de Kilwilre, [190] Wernhero pincerna de Cella, Alberone de 

Werbenwac et Gerone de Waltenftain, militibus, sculteto de 

H&chingin, Eberliardo dicto Mägenzer et Rvdgero fratre fuo, 
Ilvdolfo dicto Fulrain, Hermanno de Mulhufen, dicto Ifelli et 

fratre C. conuerfo de Salem, dicto Burchufer. In quarum